
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

보건소 8,130,547 7,121,337 1,009,210

국          1,006,512

기            637,578

도          2,534,380

군          3,952,077

보건의료 서비스 제고 3,593,891 3,355,420 238,471

국             55,987

기            581,945

도            409,758

군          2,546,201

군민건강증진관리 1,396,255 1,473,118 △76,863

국             55,987

기            233,811

도             85,071

군          1,021,386

보건행정서비스지원 332,638 354,605 △21,967

101 인건비 14,629 13,877 752

04 기간제근로자등보수 14,629 13,877 752

  ○보건소 청사관리 인부임                11,829

    ―인건비                 8,969

    ―주휴수당                 1,837

    ―4대보험료                 1,023

  ○일시사역 인부임(의료기사)
                2,800

  35,310 * 1명 * 254일

  35,310 * 1명 * 52주

  10,806,000 * 9.46%

      70,000 * 1명 * 40일

201 일반운영비 290,809 316,012 △25,203

01 사무관리비 61,068 59,294 1,774

  ○일반수용비                48,368

    ―지역의료계획서 제작                 1,000

    ―조달청이용수수료                   540

    ―건강증진센터 승강기 보수 점검료
                2,160

    ―청사방역 및 물탱크청소                 2,000

    ―행사 현수막제작                 1,800

    ―방사선피폭량검사 수수료                   240

    ―실험실 폐수처리비                   850

    ―전염병 및 만성병예방 홍보물 제작
                4,200

    ―방문및모자보건특화사업서식유인
                  400

    ―방문보건장비 소모품 구입
                  480

    ―정화조청소 및 매립 용역 수수료
                5,000

    ―오물수거용 규격봉투 구입                 1,600

    ―청소용품구입(빗자루,삽 등)                   800

  50,000 * 20부

  20,000 * 27회

        180,000 * 12회

  2,000,000 * 1회

  60,000 * 30매

  60,000 * 4회

  170 * 5,000리터

        70 * 60,000매

        200,000 * 2회

        20,000 * 12종 * 2회

        1,000,000 * 1회 * 5개소

  2,000 * 800매

  800,000
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―냉·온수기 소독료 및 점검료
                3,168

    ―읍·면 보건지소                14,650

      ㆍ토너구입                 4,800

      ㆍ보건관련서식 및 유인물
                1,000

      ㆍ사무용품구입                 3,000

      ㆍ침구류 세탁                   400

      ㆍ보일러청소                 1,000

      ㆍ블라인드 설치(하면)                 1,710

      ㆍ약 포장지 구입(상면,북면)
                  740

      ㆍ기타수용비                 2,000

    ―보건진료소 운영 지원비
                9,000

    ―보건소 진료수입 신용카드 수수료                   480

  ○운영수당                 3,500

    ―건강생활실천협의회 참석수당
                2,100

    ―노인건강증진학교 운영강사 수당
                1,400

  ○피복비                 9,200

    ―위생복(춘추, 동절기)                 4,550

    ―위생복(하절기)                 4,550

    ―청사관리용 작업복                   100

  ○임차료                     0

        22,000 * 12대 * 12회

  240,000 * 5개소 * 4회

          200,000 * 5개소

  300,000 * 5개소 * 2회

  20,000 * 5개소 * 4회

  200,000 * 5개소

  90,000 * 19개

          370,000 * 2개소

  2,000,000

        50,000 * 15개소 * 12월

  480,000

        70,000 * 10명 * 3회

        70,000 * 10명 *2회

  65,000 * 70명

  65,000 * 70명

  100,000 * 1명

02 공공운영비 229,741 256,718 △26,977

  ○공공요금 및 제세                95,465

    ―전기요금(보건소, 건강증진센터)
               30,000

    ―전기요금(보건지소)
               18,000

    ―우편요금                 8,610

      ㆍ일반                 8,400

      ㆍ등기                   210

    ―상·하수도 요금(7개소)
                5,040

    ―유선방송수신료                   528

    ―방화,위험물,소방안전 협회비                   250

    ―환경개선부담금(건물7개소)                   300

    ―환경개선부담금(차량)                   200

    ―전기안전관리대행료(보건소)
                1,440

    ―전기안전관리대행료(보건지소)
                4,800

        2,500,000 * 12월

        300,000 * 5개소 * 12월

  250 * 2,800매 * 12월

  1,750 * 10매 * 12월

        60,000 * 7개소 * 12월

  4,400 * 10대 * 12월

  250,000

  150,000 * 2회

  100,000 * 2회

        120,000  * 12월

        80,000 * 5개소 * 12월
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―전기설비 정기검사료(보건지소)
                  250

    ―건강증진센터 승강기 정기검사료
                  150

    ―소방정밀검사료(보건소)                   800

    ―자동차세                 2,060

      ㆍ짚                   500

      ㆍ소형화물차                    60

      ㆍ승용차                 1,500

    ―자동차보험료(운전자보험료포함)                 3,600

      ㆍ엠브런스                   300

      ㆍ짚                   300

      ㆍ소형화물                   600

      ㆍ승용차                 2,400

    ―보건진료소 화재보험료                 1,050

    ―체력증진실 배상책임보험료(3개소)
                  250

    ―의료보험EDI청구프로그램사용료
                  360

    ―읍·면 보건지소                   977

      ㆍ가스배상책임수수료                   352

      ㆍ가스안전점검수수료                   100

      ㆍ소화기충전 및 구입
                  525

    ―적출물처리                16,800

      ㆍ보건소                 2,400

      ㆍ보건지소                 3,600

      ㆍ보건진료소                10,800

  ○연료비                57,486

    ―연료비(난방)
               18,750

    ―연료비(냉방)
               20,736

    ―읍·면 보건지소 연료비(보일러, 가스, 난
      로)                15,000

    ―보건진료소연료비지원                 3,000

  ○차량선박비                20,000

    ―짚 승용                 2,000

    ―앰블런스                 2,000

    ―소형화물                 4,000

    ―경승용(방문보건)                12,000

  ○시설장비유지비                56,790

    ―건물수선유지비                13,000

      ㆍ보건소                 5,000

        50,000 * 5개소

        150,000 * 1회

  800,000 * 1회

  500,000 * 1대

  30,000 * 2대

  250,000 * 6대

  300,000 * 1대

  300,000 * 1대

  300,000 * 2대

  400,000 * 6대

  70,000 * 15개소

        250,000

        30,000 * 12월

  70,400 * 5개소

  20,000 * 5개소

          35,000 * 3대 * 5개소

  200,000 * 12월

  60,000 * 5개소 * 12월

  60,000 * 15개소 * 12월

        10,000 * 5시간 * 150일 * 250/100

        10,000 * 8시간 * 90일 * 288/100

        3,000,000 * 5개소

  200,000 * 15개소

  2,000,000 * 1대

  2,000,000 * 1대

  2,000,000 * 2대

  2,000,000 * 6대

  5,000,000

- 3 -



부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ건강증진센터                 3,000

      ㆍ보건지소(5개소)                 5,000

    ―세이콤 유지비(4개소)                16,800

    ―기계실장비 유지비                 5,000

    ―물리치료실장비 유지비                 1,200

    ―건강증진센터장비 유지비                 3,000

    ―방역장비 유지보수비                 1,590

    ―병리실 장비(10종)                12,000

    ―방문보건장비                   200

    ―치과장비유지비                 1,500

    ―보건지소 진료장비 유지보수비
                2,500

  3,000,000

  5,000,000

  1,400,000 * 12월

  5,000,000

  120,000 * 10종

  150,000 * 20종

  1,590,000

  12,000,000

  50,000 * 2종 * 2회

  500,000 * 3개소

        500,000 * 5개소

202 여비 23,200 20,216 2,984

01 국내여비 23,200 20,216 2,984

  ○공중보건의사 방문진료 여비
               19,200

  ○공중보건의사 보수교육 여비                 4,000

      80,000 * 20명 * 12월

  200,000 * 20명

203 업무추진비 4,000 4,500 △500

03 시책추진업무추진비 4,000 4,500 △500

  ○보건업무 추진                 4,000  4,000,000

한방건강증진사업 4,298 4,298 0

기              2,149

군              2,149

307 민간이전 4,298 4,298 0

기              2,149

군              2,149

01 의료및구료비 4,298 4,298 0

  ○한방건강증진사업(15명*2회)                 4,298  4,298,000

기              2,149

군              2,149

한방건강증진기반구축(보조) 1,219 1,722 △503

기                813

군                406

405 자산취득비 1,219 1,722 △503

기                813

군                406

01 자산및물품취득비 1,219 1,722 △503

  ○한방건강증진 기반구축사업                 1,219  1,219,000

기                813

군                406

한방건강증진사업(자체) 68,295 50,703 17,592

101 인건비 61,695 47,103 14,592

04 기간제근로자등보수 61,695 47,103 14,592
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○한의과진료 보조인부임                61,695

    ―인건비                45,903

    ―주휴수당                 9,181

    ―4대보험료                 6,611

  35,310 * 5명 * 260일

  35,310 * 5명 * 52주

  55,084,000 * 12%

301 일반보상금 1,200 1,200 0

10 행사실비보상금 1,200 1,200 0

  ○중풍예방교실 운영                   900

  ○한방 임산부, 육아교실 운영                   300

  1,500 * 600명

  1,500 * 200명

307 민간이전 5,400 2,400 3,000

01 의료및구료비 5,400 2,400 3,000

  ○환자용침구류 세탁(한방실, 물리치료실)
                2,400

  ○한방건강 증진사업(자체)
                3,000

      200,000 * 12회

      150,000 * 10명 * 2회

건강생활실천 통합서비스 72,000 58,800 13,200

기             36,000

도             18,000

군             18,000

101 인건비 60,000 24,000 36,000

기             30,000

도             15,000

군             15,000

04 기간제근로자등보수 60,000 24,000 36,000

  ○운동처방사,영양사,간호사 인건비
               60,000      20,000,000 * 3명

기             30,000

도             15,000

군             15,000

201 일반운영비 7,500 25,300 △17,800

기              3,750

도              1,875

군              1,875

01 사무관리비 7,500 25,300 △17,800

  ○일반운영비                 7,500

    ―홍보물 제작 등                 7,500  7,500,000

기              3,750

도              1,875

군              1,875

202 여비 1,500 1,000 500

기                750

도                375

군                375

01 국내여비 1,500 1,000 500

  ○출장여비                 1,500  20,000 * 75회

기                750

- 5 -



부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                375

군                375

206 재료비 3,000 8,000 △5,000

기              1,500

도                750

군                750

01 재료비 3,000 8,000 △5,000

  ○영양실습재료 구입                 3,000  3,000,000

기              1,500

도                750

군                750

흡연자 금연지원 프로그램 78,700 74,200 4,500

기             39,350

군             39,350

201 일반운영비 8,000 30,560 △22,560

기              4,000

군              4,000

01 사무관리비 8,000 30,560 △22,560

  ○운영수당                 4,200

    ―강사수당                 4,200  70,000 * 60회

기              2,100

군              2,100

  ○일반운영비                 3,800

    ―홍보물 제작                 3,800  3,800,000

기              1,900

군              1,900

307 민간이전 70,700 8,000 62,700

기             35,350

군             35,350

01 의료및구료비 62,000 8,000 54,000

  ○약제비 지원, 금연지원서비스 약제구입 및 금
    연상담(진료)                62,000      62,000,000

기             31,000

군             31,000

02 민간경상보조 8,700 0 8,700

  ○거점병원 운영(3개소) 및 약제관리비
                8,700      8,700,000

기              4,350

군              4,350

취약계층 생애주기별 건강진단 4,231 3,127 1,104

기              3,383

군                848

201 일반운영비 271 272 △1

기                217

군                 54

01 사무관리비 271 272 △1
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○취약계층 생애전환기 일제건강진단 홍보
                  271      271,000

기                217

군                 54

307 민간이전 3,960 2,855 1,105

기              3,166

군                794

01 의료및구료비 888 0 888

  ○비취학청소년 건강검진비 지급                   888  888,000

기                708

군                180

05 민간위탁금 3,072 2,855 217

  ○취약계층 생애전환기 일제건강진단
                3,072      3,072,000

기              2,458

군                614

건강생활실천사업(S라인웰빙운동) 28,520 31,960 △3,440

201 일반운영비 28,520 28,460 60

01 사무관리비 28,520 28,460 60

  ○일반수용비                 2,480

    ―현수막 제작                   480

    ―홍보물품 구입                 2,000

  ○운영수당                26,040

    ―운동강사수당                26,040

  60,000 * 8개

  10,000 * 200개

  70,000 * 4명 * 93회

구강건강관리 64,360 74,660 △10,300

기             32,180

군             32,180

307 민간이전 64,360 74,660 △10,300

기             32,180

군             32,180

01 의료및구료비 64,360 74,660 △10,300

  ○노인의치보철사업                62,960  62,960,000

기             31,480

군             31,480

  ○사후관리비                 1,400  100,000 * 14명

기                700

군                700

구강보건사업 3,000 2,500 500

201 일반운영비 3,000 2,500 500

03 행사운영비 3,000 2,500 500

  ○구강보건 행사                 3,000  3,000,000 * 1회

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 22,990 24,740 △1,750

기             11,495

도              5,747
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              5,748

307 민간이전 22,990 24,740 △1,750

기             11,495

도              5,747

군              5,748

01 의료및구료비 22,990 24,740 △1,750

  ○미숙아및선천선이상아 의료비 지원(20명)
               22,990      22,990,000

기             11,495

도              5,747

군              5,748

선천성대사이상검사 및 환아관리(보조) 8,346 8,848 △502

기              4,173

도              2,086

군              2,087

307 민간이전 8,346 8,848 △502

기              4,173

도              2,086

군              2,087

01 의료및구료비 8,346 8,848 △502

  ○선천성대사이상 검사사업(400명)                 8,346  8,346,000

기              4,173

도              2,086

군              2,087

모자보건서비스지원(영유아건강검진) 1,646 1,493 153

기              1,397

군                249

201 일반운영비 549 593 △44

기                439

군                110

01 사무관리비 549 593 △44

  ○일반수용비                   549

    ―홍보물제작                   549  549,000

기                439

군                110

307 민간이전 1,097 900 197

기                958

군                139

01 의료및구료비 400 0 400

  ○발달장애 의심아동 확진비 지원                   400  400,000

기                400

05 민간위탁금 697 900 △203

  ○만6세미만 의료급여 수급권자 검진비 위탁
                  697      697,000

기                558

군                139
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

모자보건서비스 지원 7,500 11,750 △4,250

201 일반운영비 6,000 8,000 △2,000

01 사무관리비 6,000 8,000 △2,000

  ○일반수용비                 2,000

    ―모자보건사업홍보물 제작                 2,000

  ○운영수당                 4,000

    ―모자보건사업 강사수당                 4,000

  2,000 * 1,000부

  100,000 * 40회

301 일반보상금 1,500 1,500 0

10 행사실비보상금 1,500 1,500 0

  ○여성과어린이건강증진사업                 1,500

    ―모자보건사업(출산교실,마사지,성교육등)
                1,500        3,000 * 500명

난임부부지원 46,292 83,720 △37,428

국             23,927

도             10,402

군             11,963

101 인건비 9,300 9,300 0

국              4,650

도              2,325

군              2,325

04 기간제근로자등보수 9,300 9,300 0

  ○난임부부지원 인부임                 9,300  50,000 * 186일

국              4,650

도              2,325

군              2,325

307 민간이전 36,992 74,420 △37,428

국             19,277

도              8,077

군              9,638

01 의료및구료비 36,992 74,420 △37,428

  ○난임부부 지원                36,992

    ―체외수정 시술비(16명)                23,227  23,227,000

국             12,222

도              4,894

군              6,111

    ―인공수정비(28명)                13,765  13,765,000

국              7,055

도              3,183

군              3,527

산모신생아도우미 지원 62,075 40,075 22,000

국             32,060

군             30,015

307 민간이전 62,075 40,075 22,000

국             32,060

군             30,015
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

05 민간위탁금 40,075 40,075 0

  ○산모신생아도우미 지원(70명)                40,075  40,075,000

국             32,060

군              8,015

10 사회복지보조 22,000 0 22,000

  ○산모신생아 도우미 지원(자체)
               22,000      550,000 * 40명

임산부 아동건강관리사업 7,320 7,320 0

기              3,660

도              1,830

군              1,830

201 일반운영비 720 692 28

기                360

도                180

군                180

01 사무관리비 720 692 28

  ○일반수용비                   720

    ―모자보건 수첩제작                   720  720,000

기                360

도                180

군                180

307 민간이전 6,600 6,628 △28

기              3,300

도              1,650

군              1,650

01 의료및구료비 6,600 6,628 △28

  ○철분제지원(158명)                 6,600  6,600,000

기              3,300

도              1,650

군              1,650

희귀난치성질환자 의료비 지원 63,036 37,940 25,096

기             31,518

도             15,759

군             15,759

307 민간이전 63,036 37,940 25,096

기             31,518

도             15,759

군             15,759

05 민간위탁금 63,036 37,940 25,096

  ○희귀난치성질환자 의료비 지원(17명)
               63,036      63,036,000

기             31,518

도             15,759

군             15,759

임산부 영유아 플러스사업 124,046 109,608 14,438

기             62,023

도             31,012
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             31,011

101 인건비 39,000 39,000 0

기             19,500

도              9,750

군              9,750

04 기간제근로자등보수 39,000 39,000 0

  ○임산부, 영유아 식품지원                39,000  19,500,000 * 2명

기             19,500

도              9,750

군              9,750

201 일반운영비 4,998 20,000 △15,002

기              2,499

도              1,250

군              1,249

01 사무관리비 4,998 20,000 △15,002

  ○일반수용비                 4,998

    ―식품공급 박스                 3,300  275,000 * 12월

기              1,650

도                825

군                825

    ―각종 서식 및 홍보물 제작
                1,000        1,000,000 * 1회

기                500

도                250

군                250

    ―위탁교육비                   698  349,000 * 2명

기                349

도                175

군                174

202 여비 1,500 1,800 △300

기                750

도                375

군                375

01 국내여비 1,500 1,800 △300

  ○임산부, 영유아 영양지원                 1,500  1,500,000

기                750

도                375

군                375

206 재료비 580 5,000 △4,420

기                290

도                145

군                145

01 재료비 580 5,000 △4,420

  ○영유아 간식,재료 등 구입                   580  290,000 * 2회

기                290

도                145

군                145

301 일반보상금 220 500 △280
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기                110

도                 55

군                 55

10 행사실비보상금 220 500 △280

  ○임산부, 영유아 영양사업
                  220      2,000 * 110명 * 1회

기                110

도                 55

군                 55

307 민간이전 77,748 43,308 34,440

기             38,874

도             19,437

군             19,437

01 의료및구료비 77,748 43,308 34,440

  ○임산부, 영유아 보충식품지원
               77,748      6,479,000 * 12월

기             38,874

도             19,437

군             19,437

신생아 난청 조기진단 940 940 0

기                470

도                235

군                235

307 민간이전 940 897 43

기                470

도                235

군                235

01 의료및구료비 854 854 0

  ○난청조기진단(35명)                   854  854,000

기                427

도                213

군                214

05 민간위탁금 86 43 43

  ○신생아난청 홍보비 위탁                    86  86,000

기                 43

도                 22

군                 21

수입대체경비 384,403 482,723 △98,320

101 인건비 170,000 161,500 8,500

02 기타직보수 170,000 0 170,000

  ○기타직보수(수당)               170,000

    ―공중보건의사 진료활동 장려금
              168,000

    ―공중보건의사 고용보험료                 2,000

        700,000 * 20명 * 12월

  100,000 * 20명

307 민간이전 214,403 321,223 △106,820

01 의료및구료비 214,403 321,223 △106,820
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○치과진료기구 및 소모품 구입
                5,000

  ○한방 기자재 구입(침, 뜸, 부항기 등)
                8,000

  ○물리치료실 기자재 및 소모품 구입
                4,080

  ○예방접종 기자재 구입                 2,000

  ○예방접종약품구입(일본뇌염 외 5종)
               62,823

  ○검사시약 및 재료구입(암표지자검사외 3종)
               60,000

  ○에이즈환자 진료비                 3,000

  ○출산장려 사업                 3,000

    ―임산부 엽산제 구입                 3,000

  ○보건지소                65,000

    ―일반진료약품 구입                60,000

    ―소모성재료 구입                 5,000

  ○의료지원약품 및 소모품                 1,500

      625,000 * 4개소 * 2회

      2,000,000 * 4회

      34,000 * 10종 * 12월

  50,000 * 10종 * 4회

      62,823,000

      60,000,000

  250,000 * 12월

  10,000 * 300명

  60,000,000

  5,000,000

  1,500,000

노인불소도포 스켈링사업 10,400 0 10,400

기              5,200

군              5,200

307 민간이전 10,400 0 10,400

기              5,200

군              5,200

01 의료및구료비 10,400 0 10,400

  ○노인불소도포 스켈링사업                10,400  경정 10,400,000

기              5,200

군              5,200

맞춤형 방문건강관리 1,878,456 1,331,322 547,134

기            250,894

도            260,980

군          1,366,582

암 조기검진사업 100,000 80,000 20,000

기             50,000

도             25,000

군             25,000

101 인건비 4,000 2,058 1,942

기              2,000

도              1,000

군              1,000

04 기간제근로자등보수 4,000 2,058 1,942

  ○암검진홍보 기간제근로자 등 인건비                 4,000

    ―인건비                 4,000  1,000,000 * 1명 * 4월

기              2,000

도              1,000

군              1,000
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 맞춤형 방문건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 1,000 1,942 △942

기                500

도                250

군                250

01 사무관리비 1,000 1,942 △942

  ○암조기검진사업 홍보비                 1,000  1,000,000

기                500

도                250

군                250

307 민간이전 95,000 76,000 19,000

기             47,500

도             23,750

군             23,750

05 민간위탁금 95,000 76,000 19,000

  ○암조기검진비(위암외 4종)
               95,000      23,750,000 * 4분기

기             47,500

도             23,750

군             23,750

암 환자 의료비지원 110,092 102,000 8,092

기             55,046

도             27,523

군             27,523

307 민간이전 110,092 102,000 8,092

기             55,046

도             27,523

군             27,523

01 의료및구료비 110,092 102,000 8,092

  ○암환자 의료비 지원(111명/위암외4종)
              110,092      110,092,000

기             55,046

도             27,523

군             27,523

재가암환자 관리사업 5,088 5,088 0

기              2,544

도              1,272

군              1,272

307 민간이전 5,088 5,088 0

기              2,544

도              1,272

군              1,272

01 의료및구료비 5,088 5,088 0

  ○암환자 관리용품 구입
                5,088      12,000 * 1세트 * 424명

기              2,544

도              1,272

군              1,272

노인진료비 지원사업 1,039,909 816,552 223,357
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 맞춤형 방문건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 12,341 11,778 563

04 기간제근로자등보수 12,341 11,778 563

  ○노인진료비지원관리인부임                12,341

    ―인건비                 9,181

    ―주휴수당                 1,837

    ―4대보험료                 1,323

  35,310 * 1명 * 260일

  35,310 * 1명 * 52주

  11,018,000 * 12%

201 일반운영비 7,568 42,768 △35,200

02 공공운영비 7,568 7,568 0

  ○시설장비유지비                 7,568

    ―노인진료비지원금관리시스템 유지보수(H/W)
                  704

    ―노인진료비지원금관리시스템 유지보수(S/W)
                6,864

        8,000,000 * 8/100 * 1.1

        52,000,000 * 12/100 * 1.1

307 민간이전 1,020,000 762,006 257,994

01 의료및구료비 1,020,000 762,006 257,994

  ○65세이상 약제비 중 본인부담금 지원
            1,020,000      17,000 * 5,000명 * 12월

방문보건사업(국비) 228,741 207,582 21,159

기            114,371

도             57,185

군             57,185

101 인건비 225,500 201,108 24,392

기            112,750

도             56,375

군             56,375

04 기간제근로자등보수 225,500 201,108 24,392

  ○방문보건관리 인력 인건비(4대보험 포함)
              225,500      20,500,000 * 11명

기            112,750

도             56,375

군             56,375

201 일반운영비 3,241 6,474 △3,233

기              1,621

도                810

군                810

01 사무관리비 3,241 6,474 △3,233

  ○위탁교육비                 3,241

    ―전담인력교육훈련비                 2,972  270,160 * 11명

기              1,486

도                743

군                743

    ―방문보건 관리자 교육비                   269  269,000 * 1명

기                135

도                 67

군                 67
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 맞춤형 방문건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

방문보건사업 68,120 43,300 24,820

101 인건비 28,800 21,600 7,200

04 기간제근로자등보수 28,800 21,600 7,200

  ○방문건강관리 인부임                28,800  200,000 * 12명 * 12월

201 일반운영비 12,320 11,700 620

01 사무관리비 10,400 10,020 380

  ○일반수용비                 8,000

    ―조사지 인쇄 및 연보발행                 8,000

  ○피복비                 2,400

    ―방문건강관리자 유니폼(하복,동복)
                2,400

  4,000 * 2,000매

        200,000 * 12명

02 공공운영비 1,920 1,680 240

  ○공공요금및제세                 1,920

    ―방문건강관리사업용 휴대전화사용료
                1,920        40,000 * 4대 * 12월

307 민간이전 27,000 10,000 17,000

01 의료및구료비 27,000 10,000 17,000

  ○방문보건사업용기자재및소모품구입
               13,500

  ○독거노인 및 저소득층 영양제 구입
               13,500

      9,000 * 1,500명

      9,000 * 1,500명

관절염효능증진 관리사업 68,640 19,110 49,530

201 일반운영비 68,640 19,110 49,530

01 사무관리비 53,640 19,110 34,530

  ○일반수용비                 1,440

    ―현수막등 홍보물 제작                 1,440

  ○운영수당                46,200

    ―수중 및 타이치 전문 강사료
               46,200

  ○수영장임대료(3개소)                 6,000

  60,000 * 6매 * 4회

        70,000 * 30회 * 22개소

  4,000 * 300명 * 5회

03 행사운영비 15,000 0 15,000

  ○타이치체조 경연대회                15,000  15,000,000

고혈압·당뇨·고지혈증 관리사업 6,000 6,000 0

기              3,000

군              3,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

기              1,000

군              1,000

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○일반운영비                 2,000

    ―홍보물 인쇄 등                 2,000  1,000 * 2,000매

기              1,000
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 맞춤형 방문건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              1,000

307 민간이전 4,000 4,000 0

기              2,000

군              2,000

01 의료및구료비 4,000 4,000 0

  ○당뇨혈당스틱 구입                 2,500  25,000 * 100개

기              1,250

군              1,250

  ○당뇨합병증검사비                 1,500  5,000 * 300명

기                750

군                750

만성질환관리권역별교육과정 3,000 2,824 176

기              1,500

군              1,500

201 일반운영비 3,000 2,824 176

기              1,500

군              1,500

01 사무관리비 3,000 2,824 176

  ○위탁교육비                 3,000

    ―만성질환관리권역별교육과정운영
                3,000        1,500,000 * 2명

기              1,500

군              1,500

지역사회건강조사(보조사업) 47,666 47,666 0

기             23,833

군             23,833

202 여비 1,500 1,000 500

기                750

군                750

01 국내여비 1,500 1,000 500

  ○지역사회 건강조사                 1,500  20,000 * 75회

기                750

군                750

307 민간이전 46,166 46,166 0

기             23,083

군             23,083

05 민간위탁금 46,166 46,166 0

  ○지역사회 건강조사                46,166  46,166,000

기             23,083

군             23,083

자원봉사자 교육운영비 1,200 1,200 0

기                600

군                600

201 일반운영비 1,200 1,200 0

기                600

군                600
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 맞춤형 방문건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 1,200 1,200 0

  ○교육운영수당(강사비)                   600  100,000 * 6회

기                300

군                300

  ○자원봉사자교육운영                   600  15,000 * 20명 * 2회

기                300

군                300

아토피클러스터 시범운영사업 200,000 0 200,000

도            150,000

군             50,000

201 일반운영비 45,000 0 45,000

도             33,750

군             11,250

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○일반수용비                 5,000

    ―교재 및 사무용품                 5,000  10,000 * 500명

도              3,750

군              1,250

  ○운영수당                     0

03 행사운영비 40,000 0 40,000

  ○아토피캠프 운영                40,000  4,000,000 * 10회

도             30,000

군             10,000

202 여비 2,000 0 2,000

도              1,500

군                500

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○출장여비                 2,000  100,000 * 10월 * 2명

도              1,500

군                500

301 일반보상금 3,000 0 3,000

도              2,250

군                750

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000

  ○아토피클러스터 시범사업 자문단 운영
                3,000      3,000,000

도              2,250

군                750

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

도            112,500

군             37,500

01 시설비 150,000 0 150,000

  ○아토피클러스터 시범사업               150,000  경정 150,000,000

도            112,500

군             37,500

지역사회 정신질환 관리 319,180 550,980 △231,800
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 지역사회 정신질환 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             97,240

도             63,707

군            158,233

지역사회정신보건센터 운영 270,000 235,000 35,000

기             76,300

도             58,700

군            135,000

307 민간이전 270,000 235,000 35,000

기             76,300

도             58,700

군            135,000

05 민간위탁금 270,000 235,000 35,000

  ○정신보건센터운영               270,000  270,000,000 * 1개소

기             76,300

도             58,700

군            135,000

치매예방 관리사업 8,500 9,000 △500

기              4,250

군              4,250

307 민간이전 8,500 9,000 △500

기              4,250

군              4,250

01 의료및구료비 8,500 9,000 △500

  ○치매 조기검진                 8,500  8,500,000

기              4,250

군              4,250

기초정신보건심의위원회 운영 7,300 7,300 0

201 일반운영비 7,300 7,300 0

01 사무관리비 7,300 7,300 0

  ○일반수용비                   100

    ―사무용품 구입                   100

  ○운영수당                 7,200

    ―정신보건심의(심판)위원참석수당
                5,040

    ―2시간 초과                 2,160

  20,000 * 5회

        70,000 * 6명 * 12회

  30,000 * 6명 * 12회

치매치료관리비 지원사업 33,380 49,680 △16,300

기             16,690

도              5,007

군             11,683

307 민간이전 33,380 49,680 △16,300

기             16,690

도              5,007

군             11,683

01 의료및구료비 33,380 49,680 △16,300

  ○치매 치료관리(약제비등)                33,380  33,380,000

기             16,690
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 지역사회 정신질환 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              5,007

군             11,683

공공보건의료확충 890,818 173,300 717,518

국            345,422

도             86,356

군            459,040

공공보건의료기관기능강화 890,818 173,300 717,518

국            345,422

도             86,356

군            459,040

농어촌의료서비스개선 528,134 87,900 440,234

국            345,422

도             86,356

군             96,356

401 시설비및부대비 508,780 0 508,780

국            332,520

도             83,130

군             93,130

01 시설비 488,780 0 488,780

  ○북면보건지소 신축공사               488,780  488,780,000

국            325,853

도             81,464

군             81,463

02 감리비 10,000 0 10,000

  ○북면보건지소 신축공사                10,000  10,000,000

03 시설부대비 10,000 0 10,000

  ○북면보건지소 신축공사                10,000  10,000,000

국              6,667

도              1,666

군              1,667

405 자산취득비 19,354 87,900 △68,546

국             12,902

도              3,226

군              3,226

01 자산및물품취득비 19,354 87,900 △68,546

  ○ 경피신경 자극 치료기 등                19,354

    ―경피신경 자극 치료기(Auto TENS) 및 초음
      파치료기                 6,401        6,401,000

국              4,267

도              1,067

군              1,067

    ―런닝머신등 4종                12,953  12,953,000

국              8,635

도              2,159

군              2,159

공공보건의료기관 보강 62,684 85,400 △22,716

401 시설비및부대비 37,000 73,000 △36,000
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부서: 보건소
정책: 공공보건의료확충
단위: 공공보건의료기관기능강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 37,000 73,000 △36,000

  ○진료실 리모델링 공사(보건소)                15,000

  ○군정 홍보대 설치공사                10,000

  ○냉온수기 세관공사                 8,000

  ○간판정비 공사(보건소외 3개소)
                4,000

  15,000,000

  10,000,000

  8,000,000

      1,000,000 * 4개소

405 자산취득비 25,684 12,400 13,284

01 자산및물품취득비 25,684 12,400 13,284

  ○북면보건지소 집기류                15,000

  ○민원실 안마용 의자구입                 3,000

  ○물리치료실 냉난방기 구입                 2,000

  ○적외선 치료기 구입                   484

  ○민원용 자동혈압기 구입                 2,000

  ○보건사업 홍보용 비치대                 1,200

  ○운동용품 구입                 2,000

  15,000,000

  1,500,000 * 2개

  2,000,000 * 1대

  121,000 * 4대

  2,000,000 *1대

  200,000 * 6대

  2,000,000

북면보건지소 신축공사(자체) 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○북면보건지소 부지매입비               300,000  300,000,000

방호·구호 418,731 607,874 △189,143

국              2,779

기             55,633

도            135,937

군            224,382

전염병관리 및 예방접종사업 418,731 607,874 △189,143

국              2,779

기             55,633

도            135,937

군            224,382

주요전염병 표본감시사업 1,100 480 620

국                550

도                550

201 일반운영비 500 0 500

국                250

도                250

01 사무관리비 500 0 500

  ○표본감시사업 운영비                   500  500,000

국                250

도                250

307 민간이전 600 480 120

국                300

도                300

01 의료및구료비 600 480 120
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부서: 보건소
정책: 방호·구호
단위: 전염병관리 및 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주요전염병표본감시의료기관운영비
                  600      120,000 * 5개소

국                300

도                300

급성전염병관리 3,760 44,655 △40,895

206 재료비 2,760 2,760 0

01 재료비 2,760 2,760 0

  ○소독용 연막희석 유류구입                 2,760  2,760,000

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○전염병예방교육참석보상                 1,000  5,000 * 200명

에이즈환자진료비 4,794 2,794 2,000

기              2,397

군              2,397

307 민간이전 4,794 2,794 2,000

기              2,397

군              2,397

01 의료및구료비 4,794 2,794 2,000

  ○에이즈환자진료비(7명)                 4,794  4,794,000

기              2,397

군              2,397

에이즈진단시약구입 4,504 4,504 0

기              2,252

군              2,252

307 민간이전 4,504 4,504 0

기              2,252

군              2,252

01 의료및구료비 4,504 4,504 0

  ○에이즈진단시약구입                 4,504  45,040 * 100종

기              2,252

군              2,252

성병진단시약 812 812 0

기                406

군                406

307 민간이전 812 812 0

기                406

군                406

01 의료및구료비 812 812 0

  ○성병진단시약구입                   812  8,120 * 100종

기                406

군                406

한센병환자 생계비지원 4,458 4,458 0

국              2,229

도              2,229
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부서: 보건소
정책: 방호·구호
단위: 전염병관리 및 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 4,458 4,458 0

국              2,229

도              2,229

01 의료및구료비 4,458 4,458 0

  ○한센양로자 생계비 지원                 4,458  1,114,500 * 4명

국              2,229

도              2,229

한센피부병 검진사업 900 900 0

도                270

군                630

307 민간이전 900 900 0

도                270

군                630

01 의료및구료비 900 900 0

  ○한센병의심자피부병검진사업                   900  900,000

도                270

군                630

예방접종(도비) 62,250 60,753 1,497

도             18,675

군             43,575

307 민간이전 62,250 60,753 1,497

도             18,675

군             43,575

01 의료및구료비 62,250 60,753 1,497

  ○인플루엔자 무료예방접종(8,300명)
               62,250      62,250,000

도             18,675

군             43,575

예방접종 40,000 40,000 0

307 민간이전 40,000 40,000 0

01 의료및구료비 40,000 40,000 0

  ○65세이상 인플루엔자 무료접종
               40,000      8,000 * 5,000명

말라리아 퇴치사업(도비) 87,624 87,624 0

도             43,812

군             43,812

201 일반운영비 17,200 22,324 △5,124

도              8,600

군              8,600

01 사무관리비 17,200 22,324 △5,124

  ○일반수용비                 9,000

    ―전염병 예방 및 방역사업                 8,000  8,000,000

도              4,000

군              4,000

- 23 -



부서: 보건소
정책: 방호·구호
단위: 전염병관리 및 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―차량위치추적장치 설치 및 사용수수료
                1,000        1,000,000

도                500

군                500

  ○임차료                 8,000

    ―전염병 역학조사차량 임차료                 8,000  8,000,000

도              4,000

군              4,000

  ○피복비(방역소독용)                   200  100,000 * 2명

도                100

군                100

206 재료비 20,424 4,000 16,424

도             10,212

군             10,212

01 재료비 20,424 4,000 16,424

  ○전염병 역학조사 임대차량 유류비                 4,000  4,000,000

도              2,000

군              2,000

  ○소독용연막희석 유류구입                10,000  10,000,000

도              5,000

군              5,000

  ○말라리아 방역약품 및 물품                 6,424  6,424,000

도              3,212

군              3,212

402 민간자본이전 40,000 60,000 △20,000

도             20,000

군             20,000

02 민간대행사업비 40,000 60,000 △20,000

  ○말라리아근절 사업비
               40,000      200,000 * 2개반 * 100회

도             20,000

군             20,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

도              5,000

군              5,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○방역기기 구입                10,000  10,000,000

도              5,000

군              5,000

전염병 예방용 방역약품 구입비 지원(도비) 32,940 37,176 △4,236

도              9,882

군             23,058

206 재료비 32,940 37,176 △4,236

도              9,882

군             23,058

01 재료비 32,940 37,176 △4,236

  ○방역약품,물품 등 구입                32,940  32,940,000
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부서: 보건소
정책: 방호·구호
단위: 전염병관리 및 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              9,882

군             23,058

민간자율방역단 방역지원(도비) 20,586 20,586 0

도              6,176

군             14,410

101 인건비 20,586 0 20,586

도              6,176

군             14,410

04 기간제근로자등보수 20,586 0 20,586

  ○방역소독 인부임                20,586  10,293,000 * 2명

도              6,176

군             14,410

공수병 예방사업(도비) 10,847 10,847 0

도              3,254

군              7,593

307 민간이전 10,847 10,847 0

도              3,254

군              7,593

01 의료및구료비 10,847 10,847 0

  ○공수병 예방접종                10,847  10,847,000

도              3,254

군              7,593

보건소 예방접종 약품비 40,000 35,912 4,088

기             20,000

도             10,000

군             10,000

307 민간이전 40,000 35,912 4,088

기             20,000

도             10,000

군             10,000

01 의료및구료비 40,000 35,912 4,088

  ○예방접종 약품비                40,000  40,000,000

기             20,000

도             10,000

군             10,000

민간병의원접종비 지원사업 32,356 32,845 △489

기             16,178

도              8,089

군              8,089

307 민간이전 32,356 32,845 △489

기             16,178

도              8,089

군              8,089

01 의료및구료비 32,356 32,845 △489

  ○민간병의원 접종비                32,356  32,356,000

기             16,178

도              8,089
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부서: 보건소
정책: 방호·구호
단위: 전염병관리 및 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              8,089

예방접종등록센터운영(인건비 지원) 20,928 20,288 640

기             10,464

도              5,232

군              5,232

101 인건비 20,928 20,288 640

기             10,464

도              5,232

군              5,232

04 기간제근로자등보수 20,928 20,288 640

  ○예방접종등록센터 기간제근로자인건비
               20,928      20,928,000 * 1명

기             10,464

도              5,232

군              5,232

영유아 필수예방접종 지원 43,000 0 43,000

도             25,800

군             17,200

307 민간이전 43,000 0 43,000

도             25,800

군             17,200

01 의료및구료비 43,000 0 43,000

  ○영유아필수예방접종 지원사업                43,000  43,000,000

도             25,800

군             17,200

BCG 백신구입비 지원사업 628 0 628

기                314

도                157

군                157

307 민간이전 628 0 628

기                314

도                157

군                157

01 의료및구료비 628 0 628

  ○BCG 백신구입                   628  628,000

기                314

도                157

군                157

결핵환자 입원상병 수당 3,552 0 3,552

기              1,776

도                888

군                888

307 민간이전 3,552 0 3,552

기              1,776

도                888

군                888

01 의료및구료비 3,552 0 3,552
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부서: 보건소
정책: 방호·구호
단위: 전염병관리 및 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○결핵환자 입원 상병수당                 3,552  3,552,000

기              1,776

도                888

군                888

병의원접촉자 검진비 지원 3,692 0 3,692

기              1,846

도                923

군                923

307 민간이전 3,692 0 3,692

기              1,846

도                923

군                923

01 의료및구료비 3,692 0 3,692

  ○병의원 접촉자 검진비                 3,692  3,692,000

기              1,846

도                923

군                923

보건의료 서비스 제고(정신의료) 3,115,595 2,877,957 237,638

국            602,324

도          1,902,329

군            610,942

정신질환관리 3,115,595 2,877,957 237,638

국            602,324

도          1,902,329

군            610,942

정신질환자 시설급여 752,906 777,856 △24,950

국            602,324

도             75,291

군             75,291

307 민간이전 752,906 777,856 △24,950

국            602,324

도             75,291

군             75,291

10 사회복지보조 752,906 0 752,906

  ○정신질환자시설급여(꽃동네)               752,906  752,906,000

국            602,324

도             75,291

군             75,291

꽃동네정신요양시설운영(도비) 2,030,601 1,773,790 256,811

도          1,726,011

군            304,590

307 민간이전 2,030,601 1,773,790 256,811

도          1,726,011

군            304,590

10 사회복지보조 2,030,601 0 2,030,601

  ○정신요양시설운영(꽃동네)             2,030,601  2,030,601,000

도          1,726,011
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(정신의료)
단위: 정신질환관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            304,590

꽃동네정신요양시설종사자 특수근무수당(도비) 330,088 324,311 5,777

도             99,027

군            231,061

307 민간이전 330,088 324,311 5,777

도             99,027

군            231,061

10 사회복지보조 330,088 0 330,088

  ○정신요양시설종사자특수근무수당
              330,088      330,088,000

도             99,027

군            231,061

꽃동네정신요양시설 합동체육대회(도비) 2,000 2,000 0

도              2,000

307 민간이전 2,000 2,000 0

도              2,000

10 사회복지보조 2,000 0 2,000

  ○정신요양시설합동체육대회                 2,000  1,000,000 * 2회

도              2,000

행정운영경비(보건소) 111,512 106,786 4,726

기본경비(보건소) 111,512 99,486 12,026

기본경비 111,512 99,486 12,026

201 일반운영비 55,540 55,681 △141

01 사무관리비 55,540 55,681 △141

  ○부서운영기본경비                28,800

    ―민원실도서구입                   300

    ―보건관련서식유인                 2,030

    ―화일표지                   900

    ―행정봉투                   700

      ㆍ2호                   250

      ㆍ4호                   450

    ―책표지                   220

      ㆍA4                   140

      ㆍB4                    80

    ―복사용지                 5,000

    ―화장지                 1,000

    ―기본사무용품                 2,000

    ―복사기 토너                 1,500

    ―복사기 수리                   400

    ―팩스 토너                   350

    ―프린터 토너                14,400

  ○급양비                 6,000

  60,000 * 5종

  30 * 15종 * 4,510부

  90,000 * 10상자

  25,000 * 10상자

  30,000 * 15상자

  70,000 * 2상자

  80,000 * 1상자

  20,000 * 250상자

  5,000 * 200속

  500,000 * 4회

  187,500 * 8개

  200,000 * 2회

  50,000 * 7개

  240,000 * 30종 * 2회
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부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 기본경비(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―시간외근무자특근매식비                 6,000

  ○운영수당                20,740

    ―일직비                 5,800

    ―숙직비                14,940

  6,000,000

  50,000 * 1명 * 116일

  30,000 * 2명 * 249일

202 여비 48,672 43,805 4,867

01 국내여비 48,672 43,805 4,867

  ○기본업무수행여비
               48,672      120,000 * 52명 * 12월 * 65/100

203 업무추진비 7,300 0 7,300

02 정원가산업무추진비 1,960 0 1,960

  ○정원가산업무추진비(보건소)                 1,960  40,000 * 49명

04 부서운영업무추진비 5,340 0 5,340

  ○부서운영업무추진비(보건소)                 5,340

    ―기본                 4,200

    ―추가                 1,140

  350,000 * 12월

  5,000 * 19명 * 12월
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